BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN XÁC NHẬN CHỈNH SỬA LUẬN VĂN THẠC SĨ
(Theo đề nghị của Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ ngày …… / …… /20……)

Họ và tên học viên:
Ngày sinh:……………………………………..	Nơi sinh:
Mã học viên:
Chuyên ngành:…………………………………Khóa đào tạo:
Cán bộ hướng dẫn 1:
Cán bộ hướng dẫn 2 (nếu có):
Đề tài luận văn:

Luận văn đã chỉnh sửa theo góp ý của Hội đồng như sau:
	TT
	Nội dung góp ý, đề nghị chỉnh sửa
(Ghi cụ thể nội dung cần chỉnh sửa, mục, trang…)
	Nội dung đã chỉnh sửa

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ……  tháng …… năm 20…

	(Tập thể) CBHD khoa học
	Học viên

	          Phản biện 1
	Phản biện 2

	Chủ tịch Hội đồng                                                     Thư ký Hội đồng